Ex ipsius facti aliqui, præterea vi publica,

ma.

manuque armata perpetrati euidentia: notab.
Salicet, in l. senatus in fin. C. de his, que sibi in testa. Myn-
20 sing. dicto cap. 98. centur. 4. Ex eo denique, † quod
rem illicitam sunt aggressi, ac suscepserint, not. Ias.
in l. in actionibus, num. 23. de in lit. iurand. Affict. in cap.
1. §. si quis, 2. notab. num. 3. de pace tenend. Gail. d. c. 7. nu.
13. Improbato iure, collecta multitudine conuen-
ticia celebrantes, l. conuenticula. ibid. Bald. C. de Epis-
cop. & Cleric. l. denunciamus, C. de his quis ad Eccl. fug.
c. l. §. conuenticula. ibi gl. Bart. & Prepos. de pace iur. firm.
facit text. in leg. aut finita, in princip. ibi: aut confixa,
aut coniurationes, de pen. Schurff. consil. fin. cent. 3. nu.
21. 5. Coniunctiones enim, † congregationsq; ho-
minum, malam causam, in dubio habere præsu-
muntur. Alex. in apostol. ad Bart. l. fin. verb. non valent,
de colleg. illuc. Grauet. cons. 4. nu. 1. cumulate arguun-
tur. Hæc itaque, cum maiori ex parte sint nota-
ria, † & Reorum etiam confessione perspicua,
nullæ iudicis, quam in condemnando, esse par-
tes videntur, l. vnic. C. de confess.
Verumtamen, cum Alexandri, Macedonum
Regis exemplo, altera Reis auris pateat, & num
intentatum crimen, accusationemque diluant,
acidone elidant; dispiciamus. Quanquam ita-
que, etiamsi scelere aliquo quis adstringatur, ne-
22. 23. mini tamen † vindictam sibi sumere, sibi que
dus dicere permittatur, c. porro. vbi gl. 2. de diuort. l.
nullus. C. de iud. l. qui iurisdictioni, de iurisd. om. iud. l. vni-
c. C. ne quis in causa sua iud. tot. tit. C. vt non lic. fin.
iud. aut. vbi et alioquin, vel ex eo solo, † quod in qui-
busdam casibus, propter indignitatem, liberum
id sit, tot. tit. C. quando licet vnicuique sine iud. facile
intelligatur: exceptione nimirum regulam it
contrarium constituent. l. questum, §. impellecili.
vers. denique Neratius. vbi gl. verb. non potest, de fundo
instr. Quæ quidem ratione habent: quippe cum
iudiciorum vigor, † iurisque publici tutela in
medio sint posita, adeoq; aditus cuique pateant
facilius, d. l. nullus, de iud. l. extat, in princ. de eo quod
met. cau. l. ibi: ante sententiam, C. vt nem. lic. sine iu-
dic. d. l. denunciatum, ibi: licet ei adire iudicem, l. quo-
niam, §. 1. vers. debusti, ad l. Aquil. l. non est singularis, de
regiur. Gail. lib. 1. de pace publ. c. 1. num. 7. Hæc autem,
etiamsi ita se habeant: cum tamen aream, seu
fundum in quo Knipp. die Hütten/ cuius occa-
sione hæc primum orta controuerstia (id enim
Ziegelhütten/ cū Pomponio, in l. tuguri, de verb. si-
gnis. appellabimus) exerat, & lateres igne co-
quendos effodi curarer, vniuersitatis, der. Rhein.
Marckgenossen scilicet fuisse, quam plurium A-
ctoris testim. quinti, 6. 7. 8. 9. ad interrogato-
ria specialia ad 10. testimonii, & vel eo solo, quod
Gerhardum ab E. imo Knipp.ween oder drey. Of-
fen. Ziegel zu brennen zu lassen zu vergönnen / per-
scribam suum, vt 18. Reorum testis ad 4. defen-
sionalem, rogarit, quod sane in suo superuacane-
nee fecisset, arg. l. vnic. C. de thesaur. Euincatur, iure
Reos & socios, id est, Marckgenossen/ pro sua
propugnanda re & possessione, suoque tñendo
iure, capita, vires & consilia contulisse, armaq;
expetiuisse, consequetur. Potest enim quis, † ex
in fundo suo extructum est, iudice nō adito, sed